
/ 

lDF.NTIFK AClO DO EMITENTE 

ATACADAO DOS IMPORTADOS 

RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO 
00000000 PICOS - P1 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA A TERCEIROS 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

19.498.405-2 

DESTINATÁRIO 

DANFE 
DOCUMENTO 
AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL 

ELE 1'RÔNiCA 

0-ENTRADA 
1-SAÍDA - 

2.515 
SÉRIE 001 
FOLHA 1/1 

I 

t111tL17~ii 1i i i 9 
CHAVE DE ACESSO 

2225 0914 8652 7400 0158 5500 1000 0025 1510 0002 5170 

1INSCRIÇÃO  ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 

NOME! RAZAO SOCIAL 

FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS P1 
ENDEREÇO 

AV LUIS BORGES DE SOUSA n°660 
MIJNIrrnlo 
SAO LUIS DO PIAU! 

CÁLCULO DO IMPOSTO 

B.CÁLC ICMS 
0,00 

VLR FRETE 
000 s 

TRANSPORTADOR! VOLUMRS TRANSPORTADOS 

NOME/RAZÃO SOCIAL 

0,00
1VLR SEOUR 00O 1VLR DESCO 0  ~ 

0, 
iVIR ICMS 

ENDEREÇO 

QUAN'1'IDADE 
0 

`ESPECIE 

1 

DADOS DDS PRODUTOS!SERVICOS 

CÓDIGO 
PRODUTO 

0502 
1878 
0702 
1168 
7034 
7895 
6267 
0690 
3164 
4955 
6271 
3971 
1982 
0772 
5081 
2000000000010 
20000000000 IS 
3939 

~ MARCA 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfc.fazenda.gOV.br/PO I 

ou no site da Sefaz Autorizadora 

BAIRRO/ DISTRITO 

CENTRO
FONE/FAX 

(89) 3434-0 
IDE 
~ PI 002 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE uso 
1225002014414202/09/20251 15:18:32

CNP)/CPF 

14.865.274/0001-58 

DATA DA EMISSÃO 

02/09/2025 CNPJ/CPF 
13.484.288/0001-69

CEP DATA DA SALDA 

64638-000 02/09/2025 
HORA DA SALDA 

00:00:00 >~INSCRIÇÃO ESTADUAL 

~B CÁLC ICMS 
S0,00 

~VLR ICMS ST 
0,00

OUTRAS DESP IVI.R IPI 

0,00 0,00 

(TOTAL DOS PRODUTOS2 
202,78

TOTAL DA NOTA 
2.202,78 

FRETE POR CONTA I CODI(ì0 ANTT 

I 
(PLACA DO VEIO' UF CNPJ/CPF 

0-Remetente  
MUNICIP10 

UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

INUMERAÇAO 

BANHEIRA BEBE 
COLHER INFANTIL 
COW PAGAO C/3 PC EM MALHA 

FrrA P/FRALDA CREMER I9X10M 

FRALDA DE TECIDO BRANCA 

BOLSA DE BEBE 
PENTE E ESCOVA DECORADO(2) 

KIT C/3 CAMISETAS MALHA FIO 30 BORD 

KiT HIGIENE 
LENCOS UMIDECIDOS 
MAMADEIRA DECOR.150ML(2) 

POMADA ANTIASSADURA 
REDE INFANTIL 
SABONETEIRA 
SALDA MA IFRNIDADE 
TOALHA CAPUZ 
KIT TOUCA,Ll1VA$APATINHO 
SABONETE INFANTIL 

NCM/SH 

95069900 
39241000 
61044200 
481 141 10 
61112000 
48194000 
96151100 
61112000 
39249000 
34011900 
39249000 
33072010 
56089000 
39249000 
61112000 
63026000 
61112000 
34029039 

CSOSN 

0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 
0102 

PESA BRUTO 

CFOP 

5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 
5102 

UNID 

UNO 
UNO 
PC 
UNI) 
UNO 
CJ 
UNO 
PC 
PC 
UNI) 
UND 
I)ND 
UNO 
UNO 
PC 
UND 
UNO 
UND 

QUANT 

6 
6 
12 
12 
12 
6 
6 
6 

6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
12 

VALOR 
UNIT 
21,27 
10,32 
15,88 
4,61 

10,73 
30,96 
16,05 
14,98 
10,84 
11,48 
59,71 
12,39 
34,84 
10,29 
35,52 
16,48 
8,26 
5,65 

PESO LIQUIDO 

VALOR 
TOTAL 

127,62 
61,92 

190,56 
55,32 

128,76 
185,76 
96,30 
89,88 
65,04 
68,88 

358,26 
74.34 

209,04 
61,74 

213,12 
98,88 
49,56 
67,80 

B CALC 
ICMS 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

VALOR 
ICMS 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

ALiQ 
ICMS 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇUI°.S COMPLEMENTARES 

EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO 

NAU GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. 

UmNEc 1 NFc OPEN Source I ww a uninfe.com.br 

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS DOU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 2 515 EMISSÃO: 

02/09/2025 VALOR TOTAL: 2.202,78 DESTINATÁRIO: FUNDO M1JN DF. A SOC DE SAO LUIS P1- AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO' 64639.000 SAO 

LUIS DO PIAUI-PI 
/)ATA DO RECEBIMENTO ' IDENTIFICACAO E ASSINATURA I/O RECEDEIX)R 

RESERVADO AO FISCO 

(Juado em 0 2/0912 0 2 5 Dv 15:1%.39 pdo UmDANFE 1.7.23 Frce 1 wwu,_unidaafe ann.b. 

N F-e 
2.515 

SÉRIE 001 



WV nFICAÇAO 1X1 EMI'I FNTF 

ATACADAO DOS IMPORTADOS 
RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO 

00000-000 PICOS _ PI 

r e v _ - - 

AN

DOCUM ELNTO` 
~i 

AUXILIAR llA 
NOTA FISCAL 
ELETR6NICA 

0-ENTRADA 

a 1-SAIDA I
2.516 

SÉRIE 001 
1/iFOLHA i/ 

Y' 

CHAVE DE ACESSO 
2225 0914 8652 7400 0158 5500 1000 0025 1610 0002 5186 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

wwwnfe.fazenda.gov.br/porlal 
ou no site da Sefaz Autonzadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA A TERCEIROS 

PROTOCOLO OE AUTORIZAÇÀO DE USO 

22225002020317903/09/202508:3819 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

19.498.405-2 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT CNPJ/CPF 

14.865.274/0001-58 

.,ta IIflfli nn.v 

NOME! RAZÃO SOCIAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS Pl 
CNPJ/CPF 

01319.467/0001-05 
DATA DA EMISSAO 

02/09/2025 
ENDEREÇO 

AV.LUIS BORGES DE SOUSA n° 660 
BAIRRO / DISTRITO 

CENTRO 
CEP 

64638-000 
DATA DA SAIDA 

02/09/2025 
MUNICIPIO 

SAO LUIS DO PIAUI 
OF 
PI 

FONE 1 FAX 

(89) 3434-0001 
INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA 

00:00:00 

CALCULO DO IMNW1'O 

B. CÁI.0 ICMS 
0,00 , 

VIA FRETE 
0,00 

VIR ICMS 
0,00 

VIR SEGURO 
0,00 

B. CALC ICMS ST 
0,00 

VIA DESCO 
000 e 

VLR ICMS ST 
0,00 

OUTRAS DESP 
0,00 

VIR U'1 
0,00 

TOTAL DOS PRODUTOS 
2.402,00 

TOTAL DA NOTA 
2.402,00 

1Af fl arl/ó l www..v..vn.w •nono. vw...w.. 

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE. POR CONTA 

0-Remetente 
CÓDIGO ANTT PLACA DO VEIO UF CNPJ/CPF' 

ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

o 
ESPECIF. MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

un.n.a wa 

CÓDIGO 
PRODUTO 

rw.rva..vo. uc.e..yv~ 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SN CSOSN CFOP UNID QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

B.CÁLC 
ICMS 

VALOR 
ICMS 

ALIQ 
ICMS 

0026 CAC.i-IOT 31L 76151000 0102 5102 PC 3 149,00 447,00 0,00 0,00 

0041 CALDEIRÃO HOT.32 76151000 0102 5102 PC 3 139,00 417,00 0,00 0,00 

2753 CALDEIRAOALTO70L 76151000 0102 5102 UND 2 389,00 778,00 0,00 0,00 

8802 CUSCUZEIRA 14L 76151000 0102 5102 UNI) 3 124,00 372,00 0,00 0,00 

3696 ESCORREDOR DE MACARRÃO 14,51 39249000 0102 5102 PC 2 94,00 188,00 0,00 0,00 

2802 ESCUMADEIRA EM ALUMINIO 16CM 76151000 0102 5102 PC 3 44.00 132,00 0,00 0,00 

1879 CONCHA 39241000 0102 5102 UNI) 4 17,00 68,00 0,00 0,00 

UAIN)S ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO 

NÃO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. 

RESERVAI)O AO PISCO 

Un,NFc I Nn-e OPEN Source I www,wUnfo.cown.br Geed° cm 03/09/2025 ¡y 08:35.35 pelo Uni )ANFE 1.7.23 Fres I www.ufrdnPe com n. 

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL. ELETRÔNICA M 2.516. EMISSÃO: 

02/09/2025 VALOR TOTAL 2 ES.402,00 DESTINATÁRIO PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS P1- AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO. 94630-000 

SAO LUIS DO PIAUI-PI 

NFL 
2.516 

SÉRIE 001 
)ATA DO RECEBIMENTO IDFNTIFIFAÇAO E ASSINATURA IX) RECEBEDOR 

~ 



I 

1 f1(117 •' CÁ  W 6'q-t ' j - 
DENTWICAÇAO DO RMITENTE 

ATACADAO DOS IMPORTADOS 
RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201- CENTRO 

00000-000 PICOS - PI 

jv-#re , , 
DANFE 

DOCUMENTO 
AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 
1-SAIDA 

2.517 
SÉRIE 001 
FOLHA 1(1 

i  ç

-- 

1

i  , 

1111111 lii 11111111111011111111111111 11hLLL1LlL11h1I 
CHAVE DE ACESSO 

 2225 0914 8b52 7400 01 58 SS0U 101NJ 0025 17100002 5191 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.nfe.fazenda.gov,br/portal 

ou no site da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA A TERCEIROS 

PROTOCOLA DE AIITORI7-AÇAO DE USO 

222250020203191 03/09/2025 0$.38:26 

INSCRIÇÃO ESTADUAL. 

19.498.405-2 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRBUT ['NPJ/CPF 

14.865.274/0001-58 

DESTINATARJO 
NOME / RA-LAO SOCIAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS PI 
CNPJ/CPF 

01.519.467/0001-05 
BATA DA EMISSAO 

02/09/2025 
ENDEREÇO 

AV.LUIS BORGES DE SOUSA n° 660 
BAIRRO / DISTRITO 

CENTRO 
CEP 

64638-000 
DATA DA SAIDA 

02/09/2025 
MUNICIPIO 

SAO LUIS DO PIAUI 
OF 

PI 
FONE / FAX 

(89) 3434-0001 
INSCRIÇAO ESTADUAL. NORA DA SAIDA 

O0Ã0.00 

CÁl.Cu1A DO IMPOSTO 

B. CÁLC ICMS 
0,00 , 

VIR. FRETE 
0,00 , 

VI.R ICMS 
0,00 

B. CÁLC ICMS ST 
0,00 

VIR ICMS ST 
0,00 

TOTAL DOS PRODUTOS 
1.712,62 

VIR SEGURO 
0,00 

VLR DESCONTO 
0,00 

OUTRAS DESP 
0,00 

VLR IPI 
0,00 

TOTAL DA NOTA 
1.712,62 

TRANSPORTADOR / VOLIJMES TTIANSrUKFAUW 

NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 

0-Remetente 
CÓDIGO ANTI PLACA DO VEIO UF CNPJ/CPF 

ENDEREÇO 
MUNICIPIO UP INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

0 
ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

DADOS DOS PRODUTOS J SERVIÇOS 
ALIQ. 

CÓDIGO 
PRODUTO 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO NCM/SH CSOSN CFOP UNtO QUANT VALOR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

B.CALC 
1CMS 

VALOR 
ICMS ICMS 

3102 BACIA 401. PP 39249000 0102 5102 PC 4 24,00 96,00 0,00 0,00 

3076 BANDEIA MULTI COLOR 5L 39241000 0102 5102 UNI) 6 29,20 175,20 0,00 0,00 
0,00 

0346 BALDE 15LT 39249000 0102 5102 UNI) 5 24,50 122,50 0,00 
0,00 

6149 CAIXA ORGANIZ SOL C/ TRAVA RODIZ(1) 39249000 0102 $102 UNI) 5 92,09 460,45 0,00 

1356 FAQUEIRO INOX 20 PCS PRETO 82152000 0102 5102 UNI) 4 89,00 356,00 0,00 0,00 

6359 JARRA 5L TRANSPARENTE CPTAMPA 39241000 0102 5102 UNI) 7 19,00 133,00 0,00 0,00 

9409 POTES DE PLASTICO 39241000 0102 5102 PC 8 15,73 125,84 0,00 0,00 

8492 SUQUEIRA DE PLASTICO SL 39241000 0102 $102 UNI) 1 155,63 155,63 0,00 0,00 

3206 TÁBUA DE CORTE 39241000 0102 5102 PC 2 44,00 88,00 0,00 0,00 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL. ESSE DOCUMENTO 

NAO CERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. 

RESERVADO AO FISCO 

IIniN e( NF-e OPEN Souree I www.uninfe.com.br P Oando an 03/1Nr202S In 08.39:14 Pelo UmDANFE 1.7.23 Free I www.noidsnfe o°m br 

RECEBEMOS DE ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 2.517 EMISSÃO. 

02/09/2025 VALOR TOTAL: 1.712,62 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS P1- AV.LUIS BORGES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638.000-

SAO LUIS DO PtAUI-PI 
DATA IX) RECEDIMENTO IDENTIFICAÇAO E ASSINATURA IX) RECEBEDOR 

NF-e 
2.517 

SÉRIE 001 

~ 



IDFR I iFE'A('A() DO EMITENTE 

ATACADAO DOS IMPORTADOS 
RUA CEL FRANCISCO SANTOS, 201 - CENTRO 

00000,000 PICOS - PI 

DANFE 
DOCUMENTO 
AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL 
ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 
1-SAÍDA 

2.560 
SÉRIE 001 
FOLHA Ul 

1

I 1 U llil1111 U1 I II 11111 IIIUU U 1 ii 
CHAVE DE ACESSO 

2225 09 4 8652 7400 0158 55001000 0025 6010 0002 5621 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www,nfe.fazenda.gov.br/portal 

ou no site da Sefaz Autorizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA A TERCEIROS 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

22225002131725316/09/202510:34:51 

INSCRIÇÃO ESTADUAL. 

19.498.405-2 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/CPF 

14.865.274/0001-58 
DESTINATÁRIO 
NOME / RAZÃO SOCIAL 

FUNDO MUN DE A SOC DE SAO LUIS PI 
CNPJ/CPF 

13.484.288/0001-69 
DATA DA EMISSÃO 

16/09/2025 
ENDEREÇO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA 

AV LUIS BORGES DE SOUSA n°660 CENTRO 64638-000 16/09/2025 
MUNICIPIO OF FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAIDA 

SAO LUIS DO PIAUI PI (89) 3434-0002 00:00:00 
CALCULO DO IMPOSTO 
a CALC ICMS 

0,00 
VI.R ICMS 

0,00 
B. CALC ICMS ST 

0,00 
VER ICMS ST 

0,00 
OUTRAS DESP 

0,00 

TOTAL DOS PRODUTOS 
2.070,00 

VER FRETE 
0,00

VER SEGURO 
0,00 

VER DESCONTO000
f 

VIR IPI 
0,00 

TOTAL DA NOTA 
2.070,00 

TRANSPORTADOR I VOLUMES TRANSPORTADOS 
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 

0-Remetente 
CÓDIGO ANTr PLACA DO VEIC 11F CNPJ/CPF 

ENDEREÇO MUNICIPIO I/F INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE. 

0 
ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PISO BRUTO PESO LIQUIDO 

DADOS DOS PRODUTOS I SERVI 

CÓDIGO 
PRODUTO 

DESCRIÇÃO DO I'RODIITO / SERVIÇO NCM/SH CSOSN CPOP UNID QUANr VALOR 
NIl 

VALOR 
TOTAL. 

Ii CAIA 
ICMS 

VALOR 
ICMS 

ALIO. 
ICMS 

0502 BANHEIRA BEBE 95069900 0102 5102 UND 6 21,27 127,62 0,00 0,00 

1878 COLHER INFANTIL 39241000 0102 5102 UND 6 10,32 61,92 0,00 0,00 

0702 C'ONJ PAGAO C/3 PC EM MALHA 61044200 0102 5102 PC 12 15,88 190,56 0,00 0,00 
7895 I3OLSA DE IIEBE 48194000 0102 5102 CJ 6 30,96 185,76 0,00 0,00 

0690 KIT C/3 CAMISETAS MALHA FIO 30 IIORD 61112000 0102 5102 PC 6 14,98 89,88 0,00 0,00 
2000000000015 KIT TOUCA,LUVA,SAPATINIIO 61112000 0102 5102 UNO 6 8,26 49,56 0,00 0,00 
6267 PENTE E ESCOVA DECORADO(2) 96151100 0102 5102 UNI) 6 16,05 96,30 0,00 0,00 
3164 1OT HIGIENE 39249000 0102 5102 PC 6 10,84 65,04 0,O(3 0,00 

4955 LENCOS UMIDECIDOS 34011900 0102 5102 UNI) 6 11,48 68,88 0,0(1 0,00 
3971 POMADA ANTIASSADURA 33072010 0102 5102 UNI) 6 12,39 74,34 0,00 0,00 
1982 REDE INFANTIL 56089000 0102 5102 UND 6 34,84 209,04 0,00 0,00 
0772 SABONETEIRA 39249000 0102 5102 UNO 6 10,29 61,74 0,00 0,00 
1168 FITA P/FR AWA CREMER 19X20M 48114110 0102 5102 UND 12 4,61 55,32 0,00 0,00 
7034 FRALDA DE TECIDO BRANCA 61112000 0102 5102 UNO 12 10,73 128,76 0,00 0,00 
6271 KIT MAMADEIRA 39249000 0102 5102 UND 6 59,71 358,26 0,00 0,00 
5081 SAIDA MATERNIDAI)E 61112000 0102 5102 PC 6 35,52 213,12 0,00 (1,00 
3939 SABONETE INFANTIL 34029039 0102 5102 UNI) 6 5,65 33,90 0,00 0,00 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO 
NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATÁRIO. 

RESERVADO AO FISCO 

Un,NFe I NE-e OPEN Source I www.u,m,k cnm hr Gerado em 16/0912025  b 10.34.56 pelo UniDANFE 1.7,23 Free I www ,,nìdenlè co,n I, 

RECEBEMOS DF ATACADAO DOS IMPORTADOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISGAI. El.FTRÓN1CA N• 2.560 EMISSÃO: 
16/09/2025 VALOR TOTAL: 2070,00 DESTINATARIO: Fl INDO MUN DE A SOC DF. SAO LUIS P1- AV LUIS BOROES DE SOUSA, 660, CENTRO, 64638.000-SAO 

LUIS DO PIAUI-PI 
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFIC AÇAO E ASSINATURA DO RECEBP.DOR 

N F-e 

2.561 

SÉRIE 001 

LI 


